

P.L. Holding ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 25020782

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2019

Dirigent

Navn: Peter Færch Linder

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 5 |
| Balance pr. 31.03.2019 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.L. Holding ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25020782

Stiftet: 11.11.1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Peter Færch Linder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 92 t.kr. mod et underskud på 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (10.000) | (29) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 38.161 | (373) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 19 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(139.806)</u> | <u>(88)</u> |
| Resultat før skat | | (111.645) | (471) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>19.712</u> | <u>17</u> |
| Årets resultat | | <u>(91.933)</u> | <u>(454)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(91.933)</u> | <u>(454)</u> |
| | | <u>(91.933)</u> | <u>(454)</u> |

Balance pr. 31.03.2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 260.071 | 260 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 260.071 | 260 |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 13.255.828 | 13.218 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 13.255.828 | 13.218 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 13.515.899 | 13.478 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 90.411 | 130 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 35.047 | 0 |
| Tilgodehavender | | 125.458 | 130 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 125.458 | 130 |
| | | | |
| Aktiver | | 13.641.357 | 13.608 |

Balance pr. 31.03.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 9.996.016 | 9.969 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(460.227)</u> | <u>(341)</u> |
| Egenkapital | | <u>9.660.789</u> | <u>9.753</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.000 | 28 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.601.258 | 3.529 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>361.310</u> | <u>298</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.980.568</u> | <u>3.855</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.980.568</u> | <u>3.855</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>13.641.357</u> | <u>13.608</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 9.968.508 | (340.786) | 9.752.722 |
| Årets resultat | 0 | 27.508 | (119.441) | (91.933) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 9.996.016 | (460.227) | 9.660.789 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>19</u> |
| | <u>0</u> | <u>19</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 139.806 | 77 |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>11</u> |
| | <u>139.806</u> | <u>88</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | <u>(19.712)</u> | <u>(17)</u> |
| | <u>(19.712)</u> | <u>(17)</u> |
| | | |
| | <u>Andre</u> | <u>Indretning</u> |
| | <u>anlæg,</u> | <u>af lejede</u> |
| | <u>drifts-</u> | <u>lokaler</u> |
| | <u>materiel og</u> | <u>kr.</u> |
| | <u>inventar</u> | <u>kr.</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | <u>316.989</u> | <u>138.842</u> |
| Kostpris ultimo | <u>316.989</u> | <u>138.842</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | <u>(56.918)</u> | <u>(138.842)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(56.918)</u> | <u>(138.842)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>260.071</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>3.259.812</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.259.812</u> |
| Opskrivninger primo | 9.957.855 |
| Andel af årets resultat | <u>38.161</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>9.996.016</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>13.255.828</u> |

| | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| P.L. Ejendomme ApS | ApS | 100,0 |
| Causa Consulting A/S | A/S | 100,0 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber P.L. Ejendomme ApS og Causa Consulting A/S ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
